

ZARZĄD POWIATU
w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

BIURO RADY I ZARZĄDU POWIATU

ROK 2013

Nr sprawy 11

S P R A W A

PROTOKÓŁ NR 114.2013 Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

w dniu 3 kwietnia 2013 roku

Rozpoczęto 3 kwietnia 2013 roku

Zakończono 3 kwietnia 2013 roku

PROTOKÓŁ NR 114.2013
Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
w dniu 3 kwietnia 2013 roku

Przewodniczył: Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki
Protokołowała: Danuta Sekulska – podinspektor w Biurze Rady
i Zarządu Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 4 zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godz. 13:30.

Spoza grona członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyli:

- 1) Pani Agnieszka Malanowska - Sekretarz Powiatu,
- 2) Pan Artur Obrębki - p. o. Kierownika ZDP w Sierpcu

Porządek posiedzenia

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3765W Bożewo – Cieślin.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3704W PKP Gozdowo – Proboszczewice w m. Gozdowo.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3719W (Czusk Duży) – gr. Woj. – droga (Gójsk – Szczutowo) na odcinku ok. 500 mb.
6. Zapoznanie się z informacją Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami nt. uregulowania stanu prawnego nieruchomości Powiatu Sierpeckiego (dróg) za I kw. 2013 r.
7. Zapoznanie się z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 115/P/2013 z dnia 26.03.2013 roku w sprawie nabycia przez Powiat Sierpecki prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa, położonych w obrębie Kisielewo oznaczonych jako działki nr 82/1, 82/3, i 82/5.
8. Zapoznanie się z Decyzją G.6620.2.11a.2013 z 2.04.2013 r. o dokonaniu aktualizacji operatu ewidencyjnego obrębu Blinno Gm. Szczutowo.
9. Zapoznanie się z Decyzją G.6620.2.12.2013 z 2.04.20103 r. o dokonaniu aktualizacji operatu ewidencyjnego obrębu Dziki Bór Gm. Szczutowo.

10.Sprawy różne.

Ad. pkt 1 Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Sierpcu w dniu 3 kwietnia 2013 roku, który *stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.*

Ad. pkt 3

Pan Starosta poinformował, że Pan Artur Obrębki - p. o. Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych wystąpił z wnioskiem o podjęcie następujących uchwał:

- 1) wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3765W Bożewo – Cieślin;
- 2) wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3704W PKP Gozdowo – Proboszczewice w m. Gozdowo;
- 3) wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3719 W (Czusk Duży) – gr. Woj. – droga (Gójsk – Szczutowo)na odcinku ok. 500 mb.

/wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.

W związku z powyższym członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentami jednogłośnie podjęli:

UCHWAŁĘ Nr 622.114.2013

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3765W Bożewo – Cieślin

/uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 4

Członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentami jednogłośnie podjęli:

UCHWAŁĘ Nr 623.114.2013

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3704W PKP Gozdowo – Proboszczewice w m. Gozdowo */uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/.*

Ad. pkt 5

Członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentami jednogłośnie podjęli:

UCHWAŁĘ Nr 624.114.2013

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3719W (Czumsk Duży) – gr. woj. – droga (Gójsk – Szczutowo) na odcinku ok. 500 mb /uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/.

p. o. Kierownika ZDP poinformował ponadto, że w przetargu na dostawę emulsji drogowej wytypowana firma zrezygnowała z podpisania umowy. **Starosta** zobowiązał p. o. Kierownika, aby wystosował pismo do Przedsiębiorstwa Robót Drogowo – Inżynieryjnych w Działdowie, aby określili termin wykonania zadania pn. przebudowa drogi Ligowo – Kokoszczyń.

Ad. pkt 6

Pan Starosta powiedział, że Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami przedstawił wykaz nieruchomości uregulowanych w Powiecie Sierpeckim w okresie od 1 stycznia 2013 r. do 31 marca 2013 r. /wykaz stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/.

Pan Starosta poprosił Kierownika ZDP o przygotowanie wykazu ile dróg powiatowych na każdej gminie Powiatu Sierpeckiego zostało uregulowanych prawnie w ciągu IV kadencji, z uwzględnieniem ilości kilometrów.

Ad. pkt 7

Pan Starosta poinformował, że wpłynęła Decyzja Wojewody Mazowieckiego w sprawie nabycia przez Powiat Sierpecki prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa, położonych w obrębie Kisielewo stanowiących drogę publiczną – część drogi powiatowej oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki: nr 82/1, 82/3 i 82/5 /decyzja stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/.

Członkowie Zarządu zapoznali się z przedstawioną Decyzją.

Pytań nie było.

Ad. pkt 8

Pan Starosta poinformował, że wpłynęła Decyzja z Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie dokonania aktualizacji operatu ewidencyjnego obrębu Blinno gm. Szczutowo w następujący sposób: w jednostce rejestrowej G 66 wykreślić działkę nr 152 o pow. 2,02,ha (droga) znajdującą się w posiadaniu samoistnym Powiatu Sierpeckiego, a wpisać działki nr 152/1 o pow. 1,58 ha (droga), 152/2 o pow. 0,01 ha (grunty pod wodami powierzchniowymi płynącymi), 152/3 o pow. 0,43, ha (droga). Oznajmił, że są

to sprawy regulacji nieruchomości, które nie były przeprowadzane. Wyjaśnił, że powyższa regulacja potrwa jeszcze kilka lat */decyzja stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/*.

Członkowie Zarządu zapoznali się z przedstawioną Decyzją.

Pytań nie było.

Ad. pkt 9

Pan Starosta poinformował, że jest to kolejna Decyzja z Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie dokonania aktualizacji operatu ewidencyjnego obrębu Dziki Bór Gm. Szczutowo w następujący sposób: w jednostce rejestrowej G3 32 wykreślić działkę nr 160/1 o pow. 1,91 ha (droga), znajdującą się w posiadaniu samoistnym Powiatu Sierpeckiego, a wpisać działki nr: 160/2 o pow. 0,98 ha (droga), 160/3 o pow. 0,01 ha (grunty pod wodami powierzchniowymi płynącymi), 160/4 o pow. 0,92 ha (droga) */decyzja stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/*.

Członkowie Zarządu zapoznali się z przedstawioną Decyzją.

Pytań nie było.

Ad. pkt 10

Wicestarosta poinformował, iż z Panią Bogusławą Lewandowską – Naczelnikiem Wydziału Oświaty i Zdrowia dokonał kontroli szkół i placówek powiatowych. Oznajmił, że zostały przeprowadzone rozmowy z Dyrektorami szkół, jak również dokonano kontroli bezpieczeństwa placówek. Uważa, że wszędzie jest bezpiecznie, nie ma zagrożenia. Ponadto poinformował, że w Ognisku Pracy Pozaszkolnej poproszono o dzienniki zajęć, w których ostatnie wpisy były 25 stycznia, 22 luty i 23 marca br. Powiedział, że jeżeli chodzi o frekwencję, to w większości jest brak dzienników i wpisów obecności. Poinformował, że dokumentacja jest źle prowadzona, a nadzór ocenia bardzo negatywnie. Stwierdził, że brak jest nadzoru na prowadzoną dokumentację w Ognisku Pracy Pozaszkolnej.

Pani Krystyna Siwiec zapytała, czy została sporządzona notatka służbowa?

Pan Wicestarosta odpowiedział, że w książce kontroli zostały wpisane uwagi dotyczące kontroli, jak również Pani Naczelnik sporządziła notatkę służbową.

Ponadto poinformował, że w momencie kontroli w OPP przebywały pojedyncze osoby – frekwencja niska. Ponadto Pan Wicestarosta poinformował, że w najbliższym czasie dokona analizy środków finansowych z Dyrektorami szkół, ponieważ w poszczególnych placówkach oświatowych brak jest środków. Oznajmił, że w Zespole Szkół Nr 1 nie będzie godzin do uzupełnienia przez nauczycieli z innych szkół.

Pan Starosta zasugerował, aby Pani Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia dokonała rozeznania, ile będzie dzieci w szkołach.

Ponadto Pan Starosta poinformował, iż w dniu 5 kwietnia br. o godz. 12:00 odbędzie się Zarząd nadzwyczajny, którego punktem posiedzenia będzie sprawa udzielenia poręczenia kredytu konsolidacyjnego dla szpitala.

Na tym posiedzeniu Zarządu Powiatu zakończono.

Protokołowała

D.S.

Danuta Sekulska

Zarząd

Jan Laskowski

Marek Gąsiorowski

Sławomir Olejniczak

Wojciech Rychter

Krystyna Siwiec

[Signature]

[Signature]

[Signature]
.....
nieobecny

[Signature]
.....
ig

[Signature]
.....
[Signature]